
                                                                                                                DRUK Nr 627 
 

UCHWAŁA Nr 678 / 2014 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24.02/ 2014 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Radomia do realizacji wspólnie z Agencją 
Rozwoju Mazowsza S. A. projektu partnerskiego „Zwiększenie potencjału szkół 
zawodowych na Mazowszu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Działania 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz 
określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych przez Gminę Miasta 
Radomia na realizację tego projektu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na: 

1) przystąpienie Gminy Miasta Radomia do realizacji wspólnie z Agencją Rozwoju 

Mazowsza S. A. projektu partnerskiego pn. „Zwiększenie potencjału szkół zawodowych 

na Mazowszu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego; 

2) zaangażowanie na cel, o którym mowa w pkt 1 niniejszego paragrafu, środków 

finansowych (wkład własny) w wysokości 85 071,50 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć 

tysięcy siedemdziesiąt jeden złotych, pięćdziesiąt groszy). 

§ 2 

Zobowiązanie określone w §1 pkt 2 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Miasta 
Radomia jako wkład własny na realizację zadania w wysokości 586 700,00 zł (słownie: 
pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset złotych, zero groszy).  

§ 3 

Projekt będzie realizowany od 25.02.2014 do 30.06.2015 r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Dariusz Wójcik 

 


